
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 06.05.25 23:25:45

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

AROZZI PRIMO PREMIUM HNĚDÁ

Cena celkem: 18 644 Kč
 (bez DPH: 15 408 Kč)
Běžná cena: 20 508 Kč
Ušetříte: 1 864 Kč
Kód zboží: NBTARO0137
Part No.: PRIMO-PREM-BWN
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Arozzi PRIMO PREMIUM

Herní židle Primo je speciálně vytvořená pro zlepšení ergonomie a komfortu při dlouhých hodinách strávených u počítače. Je
vyrobena z vysoce kvalitní přírodní italské kůže používané mimo jiné také v luxusních sportovních vozech. Nastavitelná
výška židle, opěrky rukou nastavitelné ve všech směrech a úhel sklonu opěradla až 145° zajistí maximální pohodlí.
Samozřejmostí je možnost otáčení o 360° a houpací mechanismus. Součástí balení je i velurový polštář, který zajistí
podporu páteře v krční části. Nosnost je díky robustnímu kovovému rámu a základně kol až 145 kg.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nastavitelná výška sedadla: 47,5 - 57,5 cm

Výška židle: 130,5 - 140,5 cm

Šířka sedáku: 52 cm

Hloubka sedáku: 52 cm

Výška opěradla: 83 cm

Nosnost: 145 kg

Hmotnost: 23 kg

Barva: hnědá



Rozměry:


